Para Licenciado se diga: "et gradus quoscumque recepero, in hac Universitate recipiam: sic 
me Deus adjubet, et haec Sancta Evangelia". 

CART.A.S: 

A continuación compiamos, también literalmente, los certificados, o "cartas" según los Esta
tutos, que debe extener el Secretario de la Universidad sobre los exámenes para alcanzar el 
título de Bachiller, Licenciado, Doctor o Maestro y para convocatoria de oposiciones (96): 

1) Para el título de Bachiller: 

"In Dei nomine. Amen. 
Per hoc praesen publ icum instrumentum cunctis pateat et sit notum, quod anno a Nativitate 

Domini N .. . die vero N ... Alcobricensi in oppido de Almagro, in mei notarii publici testiumque 
infrascriptotum praesentia, personaliter constitutus N. civitatis seu oppidi N. diocoesis N. facul
tatis N. (Artium Liberalium vel Philosophiae vel Sacrae Theologiae) studia incumbens, cupiens 
et affectans, post multa temporum curricula, quibus indefesse ineadem facultate insudavir cur
sibus suis actibusque et aliis de more huius Achademiae peractis, ad Bachalaureatus gradum 
merito subliamari in Theatro seu Generali igitus publ ico sub disciplina Magistri vel Doctoris N., 
prius petitione Rectori et Chancellario juxta Bullas et Confirmationes hujus Achademiae, per N. 
Rectorum praedictu, gradum Bachalaureatus in supradicta facultate recepit et assumpsit, et de 
ejus licentia reverenter Cathedram, ascendir actusque Bachalaureatus fecit et laudabiliter exer
cuit. In ,quorum fidem praefatus Bachalaureus petiit per me infrascriptum Secretarium tibi dari 
praesens publicum instrumentum, praesentibus ibidem N.N.N. et aliis. Datum ut supra. 

Ego N. scriba vel notarius hujus 
almae Universitatis Secretarius hoc 
publicum instrumentum fideliter 
latine scribi feci , in cujus rei 
fidem meo nomine signo 
quod solito sigriavit et 

sucripsi. 

Esta carta sea en pergamino sin sello ni firma del Rector". 

2) Para el título de Licenciado: 

"In Dei nomine. Amen. 

N. Secretarius (Signese). 

Per hoc praesen publicum instrumentum cunctis pateat et sit notum, quod anno a Nativitate 
Domini N. die vero N. personaliter constitutus N. civitatis N. oppidi N. in facultate N. (Sacrae 
Theologiae vel Liberalium Artium &.) Bachalaureus, praemissis prius atque servatis omnibus 
solemnitatibus et ali is requisitis coram N. Rectore et Chancellario venerabili Sacrae Theologiae 
Doctore per Liberalium Artium Magistros, aut N. facultatis Doctores, ac per N. ejusdem faculta
tis Decanum, fuit praesentatus, subiturus examen de more hujus Almae Academiae Alcobricen
sis, seu oppdi de Almagro, et juxta ejus Constituiones aliis multis variisque actibus et examine 
peractis, ita se habuit, tum praelegendo, tum objectis examinatoris et aliorum respondendo, 
quod facile a praefato Chancellario una cum Doctoribus et examinatoribus omnibus nemine 
prorus dempto fuerit, tamquam valmeritus et tamquan valde condignus repertus, et rigore justi
titiae approbatus, ejusque eruditio uno ore omnium que consensu per similes litteras A.A.A.A.A. 
cedulis secretis approbata et publ ice commendata (97). Quapropter praefatus Chacellarius op
tans ipsum N. praemio sibi debito ex dignitate honestare, pensatis ejus animi dotibus, quibus 
eum Altissimus dotavir, hora solita (tali &) ipsum N. praesentem idque oratione sua humiliter 
petentem in capella ecclesiae Beatissimae Mariae del Rosario hujus conventus S. Dominici 
dicti hujus oppidi de Almagro, loco consueto , Licenciatum meritisimum in facultate N. (Sacrae 
Theologiae vel Liberalium Artium vel &.) pronunciavit et declaravir, ipsique liberam facultatem 
recipiendi gradum et insignia Magisterii vel Doctoratus, cum voluerit, concessit; tenoreque prae
sentium auctoritate apostolica simul et Regia que in hac parte fungitur et fungebatur data con
cessaque, consuit eum privilegiis, honoribus et praerrogavitis omnibus ubique terrarum simili
bus Licenciatis concessis. In quorum omnium singulorumque fidem praedictus Chancellarius 
jussit ad petitionem dicti Licenciati hoc publicum instrumentum sua manu subscriptum signo
que scribae et sigillo dictae Academiae communitum, praedicto, Licenciato exhiberi, preaesen
tibus ibidem N.N.N. et aliis multis &. Facum ut supra. 

N. Rector et Chancellarius. 
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Ego N. scriba ve/ notarius &. 

Signee y sel/ese con sello pendiente con cera y lata y en pergamino". 

3) Para el título de Doctor o Maestro: 

"In Dei nomine, Amen . 
Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat sit notum, quod anno a Nativitate 

Domini N. die vero N. in templo Sanctae Mariae del Rosario Monasterii Beati Dominici oppidi 
de Almagro, in publico et celebri theatro, hora.solita, venerabilis (nombrese) N. Rector et Chan
cellarius hujus Almae Universitatis Alcobricensis (nombrese el graduando) N. civitatis N. dioce
sis N. in facultate N. Licenciato, oratione sua humiliter petenti , et juramentum in dicta Academia 
fieri solitum praestanti, praehabitis ex more conclusionibus et aliis, gradum Doctoratus vel Ma
gisterii in N. facultate , auctotitate Apostolica simul et Regia per impositionem Pilei apice insigniti 
contulit, ciu et facultatem dedir liberam exercendi omnes actus ad N. facultatis (Doctores vel 
Magistros) pertinentes, et libertatem concessit gaudendi praerrogativis hujusmodi, (Doctoribus 
vel Magistris) ex jure et consuetudine ubique locorum concessis, necnon (Magister vel Doctor 
N.) Patrum insignia (Magisterii vel Doctoratus) ex commisione dicti chancelarii cum solemnitate 
et forma consueta praestiti, praesentibus ibidem Doctoribus et Magistriis N.N.N. (ponganse 
todos) et aliis dictum Doctoratus vel Magisterii gradum decorantibus. 

N. Rector et Chancellarius. 

Ac. Ego N. scriba vel notarius hujus &. 

Signese y sel/ese con el sello pendiente y en pergamino". 

4) Para el edicto convocando oposiciones para Cátedras deesta Universidad: 

"Nos N. hujus Almae Alcobricensis seu oppidi de Almagro Academiae Rector et Chancella
rius, notum facimus universis et singulis ad hujusmodi litteraria munera aspirantibus, quod in 
hac Alma Academia ad praesens vacat cathedra seu regencia Grammaticae (seu alterius facul
tatis) proidenque intra N. dies comparentibus actusque publicas de more hujus Universitis fa
cientibus) justitiam administraturos, et consultum stipendium videlicet N. exhibituros. In quorum 
fidem praesentes litteras manu Nostra et Secretarii hujus Universitatis subscriptas, et sigillo 
hujus Universitatis munitas dari atque in publico loco in hac Academia et aliis praecipuis appen
di jussimus. Datas in oppido de Almagro anno N. die &. 

N. Rector. 

De praedicti Doctoris et Chancellarii mandato. 

N. Secretarius" . 

PARA EL OFICIO DE BEDELES: